
ПРИКАЗ
№ 26-О/Д от 09.01.2023

«О назначении ответственного за 
контроль поступающих продуктов 
в МБДОУ д/с №39»

На основании «Положения об организации питания детей в МБДОУ д/с №39» 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за:
• контроль поступающих продуктов от поставщиков с сопроводительной 

документацией и требованиями к качеству продуктов;
• проводить визуальную экспертизу поступающих продуктов с отметкой в 

товарной накладной;
• за организацию правильного их хранения;
• за соблюдение сроков реализации;
• за составление заявок на продукты питания - кладовщика Соколову А.С.

С приказом ознакомлен:

2. Контроль исполнения приказа о

Заведующий МБДОУ д/с №39


